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INTERPELACJA

Działając w imieniu własnym, wnosimy o podjęcie działań mających na celu poprawę

bezpieczeństwa na skrzyżowaniu zlokalizowanym naprzeciwko świetlicy wiejskiej w Gozdowie.

W szczególności prosimy o rozważenie poprawy oznakowania w tym miejscu, a także

przeanalizowanie możliwości zmiany organizacji ruchu lub ewentualnej przebudowy

skrzyżowania w celu zwiększenia bezpieczeństwa jego użytkowników.

W szczególności zwracamysię z prośbą o naprawę poboczy w obrębie skrzyżowania,

które zostały wymyte przez wodę, co obecnie utrudnia bezpieczne poruszanie się pojazdów,

a także o naprawę uszkodzonej wysepki drogowej znajdującej się w tym miejscu.

UZASADNIENIE

Wskazane skrzyżowanie od dłuższego czasu budziliczne obawy mieszkańców związane

z bezpieczeństwem ruchu drogowego. W miejscu tym często dochodzi do niebezpiecznych

sytuacji, a kierowcy nierzadko wykonują nieprzewidywalne i ryzykowne manewry. Zdarzają

się również przypadki niestosowania się do obowiązujących zasad pierwszeństwa przejazdu,

co dodatkowo zwiększa ryzyko kolizji lub wypadku.
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Na pogorszenie bezpieczeństwa wpływa także stan infrastruktury drogowej w obrębie

skrzyżowania. Pobocza zostały w znacznym stopniu wymyte przez wodę, co utrudnia

bezpieczne poruszanie się pojazdów oraz ogranicza możliwość zjechania na pobocze

w sytuacjach wymagających zachowania szczególnej ostrożności. Dodatkowofragmentwysepki

drogowej znajdującej się na skrzyżowaniu jest rozjechany i uszkodzony, co wpływa zarówno

na estetykę miejsca, jak i na czytelność organizacji ruchu.

Należy również podkreślić, że w bezpośrednim sąsiedztwie skrzyżowania znajdują

się miejsca często odwiedzane przez mieszkańców, w szczególności dzieci i młodzież, takie

jak plac zabaw, boisko, świetlica wiejska oraz remiza Ochotniczej Straży Pożarnej. Powoduje

to wzmożony ruch zarówno pieszych, jak i pojazdów, co dodatkowo uzasadnia konieczność

podjęcia działań zmierzających do poprawy bezpieczeństwa w tym miejscu.

Mając na uwadze bezpieczeństwo mieszkańców oraz wszystkich uczestników ruchu

drogowego korzystających z tego skrzyżowania, zasadne jest podjęcie działań zmierzających

do poprawy oznakowania, naprawyistniejącej infrastruktury oraz przeanalizowania możliwości

wprowadzenia zmian w organizacji ruchu lub przebudowyskrzyżowania w przyszłości.

Fotografie obrazujące stan skrzyżowania:

 
Zdj. 1 Obecny stan skrzyżowania
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Zdj. 3 Obecny stan skrzyżowania
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Zdj. 4 Obecny stan skrzyżowania
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Zdj. 5 Obecny stan skrzyżowania
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Zdj. 6 Obecny stan skrzyżowania
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Zdj. 7 Obecny stan skrzyżowania

Strona 6 z 9



Zdj. 9 Obecny stan skrzyżowania
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Zdj. 10 Obecny stan skrzyżowania
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Zdj. 11 Obecny stan skrzyżowania
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